1 2724 WEIKFIELD 
FALOODA MIX 
MANGO FLAVOR 
EASY TO MAKE LIP 
SMACKING TASTE 
200.00 G

2724 STAGING CMF000361617 62.00 320 320 39.96 12785.60 9.00 1150.70 9.00 1150.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15087.01

Total: 320 320 12785.60 1150.70 1150.70 0.00 0.00 0.00 15087.01

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Eighty Seven and One paisa Only